
ZARZĄDZENIE Nr 46/2020 
BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 16 marca 2020 r. 
 
  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 43/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 marca 
2020 r. w sprawie rozwiązań mających na celu przeciwdziałanie COVID-19 

 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)  w związku z ogłoszeniem stanu zagrożenia zdrowia 
publicznego o znaczeniu międzynarodowym oraz w celu przeciwdziałania COVID-19 
w rozumieniu ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. W Zarządzeniu Nr 43/2020 Burmistrza Mieroszowa z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
rozwiązań mających na celu przeciwdziałanie COVID-19 
§ 3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 3. 1. Zarządzenie stosuje się do dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Mieroszów. 
2. Zobowiązuję dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Mieroszów do zapoznania się 
z treścią niniejszego zarządzenia i jego stosowania”. 

 
§ 2. Dotychczasowe § 3, 4, 5 otrzymują odpowiednio numerację 4, 5, 6. 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 
 


